Совет депутатов
муниципального образования
Имангуловский сельсовет
Октябрьского района
Оренбургской  области

 третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2018 № 110

	Об  организации сбора ТКО на  территории муниципального образования Имангуловский  сельсовет

 	В соответствии  с Федеральным Законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об  отходах  производства и потребления», на основании Устава муниципального образования Имангуловский сельсовет, с целью решения вопросов местного значения, Совет депутатов  муниципального образования Имангуловский  сельсовет  РЕШИЛ:
     	1. Рекомендовать  главе  администрации  муниципального образования Имангуловский  сельсовет Исанчурину А.А. ходатайствовать  о сборе  ТКО(твердых   коммунальных отходов) в  пакеты.
2.Решение вступает в  силу  с момента его  подписания.

Председатель  Совета депутатов
глава муниципального образования        		          	       А.А.Исанчурин

Разослано: прокуратуре